目前，甲方经营情况良好，财务状况较好，具备较强的履约能力。

三、合同的主要内容

（一）合同全称

《北京同仁堂健康（大连）海洋食品有限公司采购意向协议》

（二）审批程序

公司于2015年7月23日召开的第三届董事会第十二次会议审议通过《关于与北京同仁堂健康（大

连）海洋食品有限公司签署<采购意向协议>的议案》。

（三）合同双方

甲方（意向采购方）：北京同仁堂健康（大连）海洋食品有限公司

乙方（意向供货方）：大连壹桥海参股份有限公司

（四）合同标的：鲜海参

（五）合同金额：人民币贰亿壹仟万元整（￥210,000,000.00元）

（六）质量标准

1.甲方意向采购的乙方产品质量须符合国家相关标准并严格按照甲方企业内控标准供货，在最终

签署买卖合同后，甲方负责对乙方每批次货品进行打样检测，检测合格后方可进行采捕；

2.乙方根据最终签署的买卖合同供应的产品，必须是乙方亲自养殖；养殖过程中，不得非法添加任

何其他物料，以确保产品质量。

（七）供货时间及验收标准

1.本意向协议的合同期拟为2015年秋季（10月1日-12月10日），以甲、乙双方最终订立的买卖合同

约定的合同期为准；

2.甲方对乙方采捕的鲜海参数量、质量、规格等，在履行最终订立的买卖合同时将进行初步验收，如